
UCHWAŁA NR I/5//24
RADY GMINYW GNIEWOSZOWIE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024r
Nr LIV/319/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 22 grudnia 2023r w sprawie uchwalenia budżetu

gminy na 2024 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity;
Dz. U. z 2024, poz. 609 ) oraz art. 211, art. 212 , art.214 , art.215, art.217, art.222, art.235, art.236 art.237,
art.239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023
poz. 1270 z późn.zm. ) art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 Pomoc obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 poz. 103) Rada Gminy w Gniewoszowie
uchwala, co następuje ;

§ 1. Dokonuje się zmian w :

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2024r" zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały,

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2024r" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały,

- tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej "plan wydatków majątkowych na 2024r" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały

- tabeli nr 4 do uchwały budżetowej dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora
finansów publicznych i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały

§ 2.W wyniku powyższych zmian § 1, § 2 uchwały budżetowej na 2024r otrzymują następujące
brzmienie :

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 45.296.634,22 zł z tego :

a) bieżące w kwocie 21.853.157,14 zł

b) majątkowe w kwocie 23.443.477,08 zł,

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 49.901.235,38 zł z tego :

a) bieżące w kwocie 22.266.636,90 zł

b) majątkowe w kwocie 27.634.598,48 zł

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 4.604.601,16 który zostanie sfinansowany
przychodami pochodzącymi z:

a) emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.099.097,78 zł

c) ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 235.636,00zł

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 138.161,92 zł (środki z konkursu „rosnąca odporność”
z przeznaczeniem na zwalczanie zakażeń, zapobiegania rozprzestrzeniania się , profilaktyką oraz
zwalczaniem skutków w tym społeczno-gospodarczych COVID19 – 131.653,76 zł, niewykorzystanych
w poprzednim roku środków zgodnie z art. 217 ust 2 pkt 8 – 6.508,16 zł

e) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.131.705,46 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.054.601,16 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B0E38E-07E9-4E77-AF5B-AA4847E6A3D6. Uchwalony Strona 1



a) emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.549.097,78 zł

c) ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 235.636,00zł

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 138.161,92 zł (środki z konkursu „rosnąca odporność”
z przeznaczeniem na zwalczanie zakażeń, zapobiegania rozprzestrzeniania się , profilaktyką oraz
zwalczaniem skutków w tym społeczno-gospodarczych COVID19 – 131.653,76 zł, niewykorzystanych
w poprzednim roku środków zgodnie z art. 217 ust 2 pkt 8 – 6.508,16 zł

e) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.131.705,46 zł

§ 3.Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024r.

Przewodniczący Rady Gminy
w Gniewoszowie

Maciej Baran

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B0E38E-07E9-4E77-AF5B-AA4847E6A3D6. Uchwalony Strona 2



Z
ał
.
N
r
1
d
o
U
ch
w
ał
y
N
r
I/5
/2
4
R
ad
y
G
m
in
y
w
G
n
ie
w
o
sz
o
w
ie
z
d
n
ia
07
.0
5.
20
24
r

P
la
n
do
ch
od
ów

bu
dż
et
u
G
m
in
y
G
ni
ew
os
zó
w
na
20
24
r

D
zi
a
ł

R
o
zd
zi
ał

P
ar
ag
ra
f

T
re
ść

P
rz
ed
zm
ia
n
ą

Z
m
ia
n
a

P
o
zm
ia
n
ie

01
0

R
o
ln
ic
tw
o
ił
o
w
ie
ct
w
o

3
23
2
28
8,
36

20
0
00
0,
00

3
43
2
28
8,
36

01
04
2

W
ył
ąc
ze
ni
e
z
pr
od
uk
cj
ig
ru
nt
ów

ro
ln
yc
h

0,
00

20
0
00
0,
00

20
0
00
0,
00

66
30

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
ot
rz
ym
an
a
z
sa
m
or
zą
du
w
oj
ew
ód
zt
w
a
na

in
w
es
ty
cj
e
iz
ak
up
y
in
w
es
ty
cy
jn
e
re
al
iz
ow
an
e
na

po
ds
ta
w
ie
po
ro
zu
m
ie
ń
(u
m
ów
)
m
ię
dz
y
je
dn
os
tk
am
i

sa
m
or
zą
du
te
ry
to
ria
ln
eg
o

0,
00

20
0
00
0,
00

20
0
00
0,
00

75
4

B
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o
p
u
b
lic
zn
e
io
ch
ro
n
a
p
rz
ec
iw
p
o
ża
ro
w
a

96
2
33
5,
00

15
00
0,
00

97
7
33
5,
00

75
41
2

O
ch
ot
ni
cz
e
st
ra
że
po
ża
rn
e

96
2
33
5,
00

15
00
0,
00

97
7
33
5,
00

63
00

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
ot
rz
ym
an
a
z
ty
tu
łu
po
m
oc
y
fin
an
so
w
ej

ud
zi
el
an
ej
m
ię
dz
y
je
dn
os
tk
am
is
am
or
zą
du
te
ry
to
ria
ln
eg
o

na
do
fin
an
so
w
an
ie
w
ła
sn
yc
h
za
da
ń
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
i

za
ku
pó
w
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h

40
00
0,
00

15
00
0,
00

55
00
0,
00

80
1

O
św
ia
ta
iw
yc
h
o
w
an
ie

6
94
7
15
8,
07

87
00
3,
00

7
03
4
16
1,
07

80
10
1

S
zk
oł
y
po
ds
ta
w
ow
e

6
30
1
38
3,
07

87
00
3,
00

6
38
8
38
6,
07

62
80

Ś
ro
dk
io
tr
zy
m
an
e
od
po
zo
st
ał
yc
h
je
dn
os
te
k
za
lic
za
ny
ch

do
se
kt
or
a
fin
an
só
w
pu
bl
ic
zn
yc
h
na
fin
an
so
w
an
ie
lu
b

do
fin
an
so
w
an
ie
ko
sz
tó
w
re
al
iz
ac
ji
in
w
es
ty
cj
ii
za
ku
pó
w

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
je
dn
os
te
k
za
lic
za
ny
ch
do
se
kt
or
a
fin
an
só
w

pu
bl
ic
zn
yc
h

0,
00

87
00
3,
00

87
00
3,
00

90
0

G
o
sp
o
d
ar
ka
ko
m
u
n
al
n
a
io
ch
ro
n
a
śr
o
d
o
w
is
ka

1
40
0
08
3,
89

13
72
3,
18

1
41
3
80
7,
07

90
02
6

P
oz
os
ta
łe
dz
ia
ła
ni
a
zw
ią
za
ne
z
go
sp
od
ar
ką
od
pa
da
m
i

6
00
0,
00

13
72
3,
18

19
72
3,
18

24
60

Ś
ro
dk
io
tr
zy
m
an
e
od
po
zo
st
ał
yc
h
je
dn
os
te
k
za
lic
za
ny
ch

do
se
kt
or
a
fin
an
só
w
pu
bl
ic
zn
yc
h
na
re
al
iz
ac
je
za
da
ń

bi
eż
ąc
yc
h
je
dn
os
te
k
za
lic
za
ny
ch
do
se
kt
or
a
fin
an
só
w

pu
bl
ic
zn
yc
h

0,
00

13
72
3,
18

13
72
3,
18

92
1

K
u
lt
u
ra
io
ch
ro
n
a
d
zi
ed
zi
ct
w
a
n
ar
o
d
o
w
eg
o

0,
00

3
71
7
83
8,
62

3
71
7
83
8,
62

92
10
9

D
om
y
io
śr
od
ki
ku
ltu
ry
,ś
w
ie
tli
ce
ik
lu
by

0,
00

20
0
00
0,
00

20
0
00
0,
00

27
10

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
ot
rz
ym
an
a
z
ty
tu
łu
po
m
oc
y
fin
an
so
w
ej

ud
zi
el
an
ej
m
ię
dz
y
je
dn
os
tk
am
is
am
or
zą
du
te
ry
to
ria
ln
eg
o

na
do
fin
an
so
w
an
ie
w
ła
sn
yc
h
za
da
ń
bi
eż
ąc
yc
h

0,
00

20
0
00
0,
00

20
0
00
0,
00

92
12
0

O
ch
ro
na
za
by
tk
ów

io
pi
ek
a
na
d
za
by
tk
am
i

0,
00

3
51
7
83
8,
62

3
51
7
83
8,
62

09
60

W
pł
yw
y
z
ot
rz
ym
an
yc
h
sp
ad
kó
w
,z
ap
is
ów

id
ar
ow
iz
n
w

po
st
ac
ip
ie
ni
ęż
ne
j

0,
00

70
00
0,
00

70
00
0,
00

27
10

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
ot
rz
ym
an
a
z
ty
tu
łu
po
m
oc
y
fin
an
so
w
ej

ud
zi
el
an
ej
m
ię
dz
y
je
dn
os
tk
am
is
am
or
zą
du
te
ry
to
ria
ln
eg
o

na
do
fin
an
so
w
an
ie
w
ła
sn
yc
h
za
da
ń
bi
eż
ąc
yc
h

0,
00

17
83
8,
62

17
83
8,
62

B
eS
T
ia

S
tr
on
a
1
z
2

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
1



60
90

Ś
ro
dk
iz
F
un
du
sz
u
P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
a
C
O
V
ID
-1
9
na

fin
an
so
w
an
ie
lu
b
do
fin
an
so
w
an
ie
ko
sz
tó
w
re
al
iz
ac
ji

in
w
es
ty
cj
ii
za
ku
pó
w
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
zw
ią
za
ny
ch
z

pr
ze
ci
w
dz
ia
ła
ni
em

C
O
V
ID
-1
9

0,
00

3
43
0
00
0,
00

3
43
0
00
0,
00

92
6

K
u
lt
u
ra
fi
zy
cz
n
a

0,
00

15
00
0,
00

15
00
0,
00

92
60
1

O
bi
ek
ty
sp
or
to
w
e

0,
00

15
00
0,
00

15
00
0,
00

63
00

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
ot
rz
ym
an
a
z
ty
tu
łu
po
m
oc
y
fin
an
so
w
ej

ud
zi
el
an
ej
m
ię
dz
y
je
dn
os
tk
am
is
am
or
zą
du
te
ry
to
ria
ln
eg
o

na
do
fin
an
so
w
an
ie
w
ła
sn
yc
h
za
da
ń
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
i

za
ku
pó
w
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h

0,
00

15
00
0,
00

15
00
0,
00

R
az
em
:

41
24
8
06
9,
42

4
04
8
56
4,
80

45
29
6
63
4,
22

B
eS
T
ia

S
tr
on
a
2
z
2

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
2



Z
ał
.
N
r
2
d
o
U
ch
w
ał
y
N
r
I/5
/2
4
R
ad
y
G
m
in
y
w
G
n
ie
w
o
sz
o
w
ie
z
d
n
ia
07
.0
5.
20
24
r

P
la
n
w
yd
at
kó
w
bu
dż
et
u
G
m
in
y
G
ni
ew
os
zó
w
na
20
24
r

D
zi
a
ł

R
o
zd
zi
ał

P
ar
ag
ra
f

T
re
ść

P
rz
ed
zm
ia
n
ą

Z
m
ia
n
a

P
o
zm
ia
n
ie

01
0

R
o
ln
ic
tw
o
ił
o
w
ie
ct
w
o

4
05
8
34
2,
30

96
7
00
0,
00

5
02
5
34
2,
30

01
04
2

W
ył
ąc
ze
ni
e
z
pr
od
uk
cj
ig
ru
nt
ów

ro
ln
yc
h

0,
00

96
7
00
0,
00

96
7
00
0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

0,
00

96
7
00
0,
00

96
7
00
0,
00

40
0

W
yt
w
ar
za
n
ie
iz
ao
p
at
ry
w
an
ie
w
en
er
g
ię
el
ek
tr
yc
zn
ą,

g
az
iw
o
d
ę

52
4
90
3,
54

51
4,
85

52
5
41
8,
39

40
09
5

P
oz
os
ta
ła
dz
ia
ła
ln
oś
ć

31
7
90
3,
54

51
4,
85

31
8
41
8,
39

44
40

O
dp
is
y
na
za
kł
ad
ow
y
fu
nd
us
z
św
ia
dc
ze
ń
so
cj
al
ny
ch

7
13
9,
43

51
4,
85

7
65
4,
28

60
0

T
ra
n
sp
o
rt
ił
ąc
zn
o
ść

9
00
5
41
2,
72

-1
75
00
0,
00

8
83
0
41
2,
72

60
01
6

D
ro
gi
pu
bl
ic
zn
e
gm
in
ne

8
99
0
01
7,
04

-1
75
00
0,
00

8
81
5
01
7,
04

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

75
00
0,
00

25
00
0,
00

10
0
00
0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

2
16
0
01
7,
04

-2
00
00
0,
00

1
96
0
01
7,
04

70
0

G
o
sp
o
d
ar
ka
m
ie
sz
ka
n
io
w
a

2
10
8
81
3,
02

5
00
0,
00

2
11
3
81
3,
02

70
00
7

G
os
po
da
ro
w
an
ie
m
ie
sz
ka
ni
ow
ym

za
so
be
m
gm
in
y

23
91
5,
40

5
00
0,
00

28
91
5,
40

42
10

Z
ak
up
m
at
er
ia
łó
w
iw
yp
os
aż
en
ia

10
00
0,
00

5
00
0,
00

15
00
0,
00

71
0

D
zi
ał
al
n
o
ść
u
sł
u
g
o
w
a

25
00
0,
00

15
00
0,
00

40
00
0,
00

71
00
4

P
la
ny
za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
pr
ze
st
rz
en
ne
go

25
00
0,
00

15
00
0,
00

40
00
0,
00

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

25
00
0,
00

15
00
0,
00

40
00
0,
00

75
0

A
d
m
in
is
tr
ac
ja
p
u
b
lic
zn
a

3
79
6
40
7,
48

26
9
19
9,
58

4
06
5
60
7,
06

75
02
2

R
ad
y
gm
in
(m
ia
st
im
ia
st
na
pr
aw
ac
h
po
w
ia
tu
)

13
1
24
8,
00

92
22
0,
00

22
3
46
8,
00

30
30

R
óż
ne
w
yd
at
ki
na
rz
ec
z
os
ób
fiz
yc
zn
yc
h

11
5
20
0,
00

92
22
0,
00

20
7
42
0,
00

75
02
3

U
rz
ęd
y
gm
in
(m
ia
st
im
ia
st
na
pr
aw
ac
h
po
w
ia
tu
)

3
24
0
42
6,
36

92
50
0,
00

3
33
2
92
6,
36

40
10

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
os
ob
ow
e
pr
ac
ow
ni
kó
w

2
09
0
72
8,
12

52
20
0,
00

2
14
2
92
8,
12

41
10

S
kł
ad
ki
na
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a
sp
oł
ec
zn
e

37
9
37
5,
61

9
00
0,
00

38
8
37
5,
61

41
20

S
kł
ad
ki
na
F
un
du
sz
P
ra
cy
or
az
F
un
du
sz
S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y

54
07
0,
51

1
30
0,
00

55
37
0,
51

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

20
0
00
0,
00

30
00
0,
00

23
0
00
0,
00

75
09
5

P
oz
os
ta
ła
dz
ia
ła
ln
oś
ć

21
3
44
3,
12

84
47
9,
58

29
7
92
2,
70

30
30

R
óż
ne
w
yd
at
ki
na
rz
ec
z
os
ób
fiz
yc
zn
yc
h

19
20
0,
00

19
20
0,
00

38
40
0,
00

40
10

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
os
ob
ow
e
pr
ac
ow
ni
kó
w

78
16
0,
00

42
50
0,
00

12
0
66
0,
00

41
00

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
ag
en
cy
jn
o-
pr
ow
iz
yj
ne

0,
00

9
00
0,
00

9
00
0,
00

41
10

S
kł
ad
ki
na
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a
sp
oł
ec
zn
e

16
38
5,
11

6
96
1,
95

23
34
7,
06

41
20

S
kł
ad
ki
na
F
un
du
sz
P
ra
cy
or
az
F
un
du
sz
S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y

3
14
9,
17

1
00
0,
00

4
14
9,
17

B
eS
T
ia

S
tr
on
a
1
z
2

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
1



44
40

O
dp
is
y
na
za
kł
ad
ow
y
fu
nd
us
z
św
ia
dc
ze
ń
so
cj
al
ny
ch

5
05
9,
48

5
81
7,
63

10
87
7,
11

75
4

B
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o
p
u
b
lic
zn
e
io
ch
ro
n
a
p
rz
ec
iw
p
o
ża
ro
w
a

1
35
5
90
0,
00

14
5
00
0,
00

1
50
0
90
0,
00

75
41
2

O
ch
ot
ni
cz
e
st
ra
że
po
ża
rn
e

1
35
5
90
0,
00

14
5
00
0,
00

1
50
0
90
0,
00

42
60

Z
ak
up
en
er
gi
i

15
00
0,
00

15
00
0,
00

30
00
0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

0,
00

30
00
0,
00

30
00
0,
00

60
69

W
yd
at
ki
na
za
ku
py
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

16
2
76
5,
00

10
0
00
0,
00

26
2
76
5,
00

80
1

O
św
ia
ta
iw
yc
h
o
w
an
ie

15
98
7
12
9,
81

17
9
07
6,
12

16
16
6
20
5,
93

80
10
1

S
zk
oł
y
po
ds
ta
w
ow
e

13
03
8
09
1,
89

17
9
07
6,
12

13
21
7
16
8,
01

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

23
8
08
7,
17

17
9
07
6,
12

41
7
16
3,
29

90
0

G
o
sp
o
d
ar
ka
ko
m
u
n
al
n
a
io
ch
ro
n
a
śr
o
d
o
w
is
ka

2
16
9
72
8,
67

10
8
34
3,
33

2
27
8
07
2,
00

90
00
2

G
os
po
da
rk
a
od
pa
da
m
ik
om
un
al
ny
m
i

83
2
29
0,
00

6
54
5,
49

83
8
83
5,
49

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

69
7
04
3,
43

6
50
8,
16

70
3
55
1,
59

44
40

O
dp
is
y
na
za
kł
ad
ow
y
fu
nd
us
z
św
ia
dc
ze
ń
so
cj
al
ny
ch

2
37
9,
81

37
,3
3

2
41
7,
14

90
02
6

P
oz
os
ta
łe
dz
ia
ła
ni
a
zw
ią
za
ne
z
go
sp
od
ar
ką
od
pa
da
m
i

50
00
0,
00

13
72
3,
18

63
72
3,
18

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

50
00
0,
00

13
72
3,
18

63
72
3,
18

90
09
5

P
oz
os
ta
ła
dz
ia
ła
ln
oś
ć

17
9
78
3,
18

88
07
4,
66

26
7
85
7,
84

40
10

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
os
ob
ow
e
pr
ac
ow
ni
kó
w

13
8
51
7,
20

85
00
0,
00

22
3
51
7,
20

41
20

S
kł
ad
ki
na
F
un
du
sz
P
ra
cy
or
az
F
un
du
sz
S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y

1
14
7,
00

3
00
0,
00

4
14
7,
00

44
40

O
dp
is
y
na
za
kł
ad
ow
y
fu
nd
us
z
św
ia
dc
ze
ń
so
cj
al
ny
ch

4
75
9,
62

74
,6
6

4
83
4,
28

92
1

K
u
lt
u
ra
io
ch
ro
n
a
d
zi
ed
zi
ct
w
a
n
ar
o
d
o
w
eg
o

19
9
20
0,
00

3
77
4
29
8,
30

3
97
3
49
8,
30

92
10
9

D
om
y
io
śr
od
ki
ku
ltu
ry
,ś
w
ie
tli
ce
ik
lu
by

41
00
0,
00

25
0
00
0,
00

29
1
00
0,
00

42
70

Z
ak
up
us
łu
g
re
m
on
to
w
yc
h

0,
00

25
0
00
0,
00

25
0
00
0,
00

92
12
0

O
ch
ro
na
za
by
tk
ów

io
pi
ek
a
na
d
za
by
tk
am
i

0,
00

3
52
4
29
8,
30

3
52
4
29
8,
30

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

0,
00

24
29
8,
30

24
29
8,
30

65
70

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
pr
ze
ka
za
na
z
bu
dż
et
u
na
fin
an
so
w
an
ie
lu
b

do
fin
an
so
w
an
ie
za
da
ń
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
ob
ie
kt
ów

za
by
tk
ow
yc
h
je
dn
os
tk
om

ni
ez
al
ic
za
ny
m
do
se
kt
or
a

fin
an
só
w
pu
bl
ic
zn
yc
h

0,
00

3
50
0
00
0,
00

3
50
0
00
0,
00

92
6

K
u
lt
u
ra
fi
zy
cz
n
a

6
50
0,
00

30
00
0,
00

36
50
0,
00

92
60
1

O
bi
ek
ty
sp
or
to
w
e

4
50
0,
00

30
00
0,
00

34
50
0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

0,
00

30
00
0,
00

30
00
0,
00

R
az
em
:

44
58
2
80
3,
20

5
31
8
43
2,
18

49
90
1
23
5,
38

B
eS
T
ia

S
tr
on
a
2
z
2

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
2



S
tr
on
a
1
z
1

Z
ał
.
N
r
3
d
o
U
ch
w
ał
y
N
r
I/
5/
24
R
ad
y
G
m
in
y
w
G
n
ie
w
o
sz
o
w
ie
z
d
n
ia
0
7.
05
.2
02
4r

P
la
n
w
yd
at
kó
w
m
aj
ąt
ko
w
yc
h
na
20
24
r

D
zi
ał

R
o
zd
zi
ał

P
ar
ag
ra
f

T
re
ść

Z
m
ia
n
a

P
rz
ed
zm
ia
n
ą

P
o
zm
ia
n
ie

01
0

R
o
ln
ic
tw
o
ił
o
w
ie
ct
w
o

94
9
00
0,
00

3
52
5
34
5,
00

4
47
4
34
5,
00

01
04
2

W
ył
ąc
ze
ni
e
z
pr
od
uk
cj
ig
ru
nt
ów

ro
ln
yc
h

94
9
00
0,
00

3
65
9
92
0,
00

2
71
0
92
0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

0,
00

94
9
00
0,
00

94
9
00
0,
00

P
rz
eb
ud
ow
a
od
ci
nk
a
dr
og
iw
S
ła
w
cz
yn
ie

0,
00

42
4
00
0,
00

42
4
00
0,
00

P
rz
eb
ud
ow
a
od
ci
nk
a
dr
og
iw
Z
w
ol
i

0,
00

52
5
00
0,
00

52
5
00
0,
00

60
0

T
ra
n
sp
o
rt
ił
ąc
zn
o
ść

-
20
0
00
0,
00

8
76
2
51
7,
04

8
56
2
51
7,
04

60
01
6

D
ro
gi
pu
bl
ic
zn
e
gm
in
ne

-
20
0
00
0,
00

8
56
2
51
7,
04

8
76
2
51
7,
04

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

2
16
0
01
7,
04

-
20
0
00
0,
00

1
96
0
01
7,
04

P
rz
eb
ud
ow
a
od
ci
nk
a
dr
og
iw
S
ła
w
cz
yn
ie

10
0
00
0,
00

-
10
0
00
0,
00

0,
00

P
rz
eb
ud
ow
a
od
ci
nk
a
dr
og
iw
Z
w
ol
i

10
0
00
0,
00

-
10
0
00
0,
00

0,
00

75
4

B
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o
p
u
b
lic
zn
e
io
ch
ro
n
a
p
rz
ec
iw
p
o
ża
ro
w
a

13
0
00
0,
00

1
08
5
10
0,
00

1
21
5
10
0,
00

75
41
2

O
ch
ot
ni
cz
e
st
ra
że
po
ża
rn
e

13
0
00
0,
00

1
21
5
10
0,
00

1
08
5
10
0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

0,
00

30
00
0,
00

30
00
0,
00

U
tw
ar
dz
en
ie
pl
ac
u
pr
zy
R
em
iz
ie
O
S
P
w
S
ar
no
w
ie

0,
00

30
00
0,
00

30
00
0,
00

60
69

W
yd
at
ki
na
za
ku
py
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

16
2
76
5,
00

10
0
00
0,
00

26
2
76
5,
00

Z
ak
up
id
os
ta
w
a
śr
ed
ni
eg
o
sa
m
oc
ho
du
ra
to
w
ni
cz
o-
ga
śn
ic
ze
go
dl
a

je
dn
os
tk
iO
ch
ot
ni
cz
ej
S
tr
aż
y
P
oż
ar
ne
jw
W
ys
ok
im
K
ol
e

16
2
76
5,
00

10
0
00
0,
00

26
2
76
5,
00

80
1

O
św
ia
ta
iw
yc
h
o
w
an
ie

17
9
07
6,
12

6
51
4
35
8,
24

6
69
3
43
4,
36

80
10
1

S
zk
oł
y
po
ds
ta
w
ow
e

17
9
07
6,
12

6
69
3
43
4,
36

6
51
4
35
8,
24

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

23
8
08
7,
17

17
9
07
6,
12

41
7
16
3,
29

M
od
er
ni
za
cj
a
sa
li
gi
m
na
st
yc
zn
ej
iz
ap
le
cz
a
w
sz
ko
le
po
ds
ta
w
ow
ej
w

G
ni
ew
os
zo
w
ie

0,
00

17
9
07
6,
12

17
9
07
6,
12

92
1

K
u
lt
u
ra
io
ch
ro
n
a
d
zi
ed
zi
ct
w
a
n
ar
o
d
o
w
eg
o

3
50
0
00
0,
00

0,
00

3
50
0
00
0,
00

92
12
0

O
ch
ro
na
za
by
tk
ów

io
pi
ek
a
na
d
za
by
tk
am
i

3
50
0
00
0,
00

3
50
0
00
0,
00

0,
00

65
70

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
pr
ze
ka
za
na
z
bu
dż
et
u
na
fin
an
so
w
an
ie
lu
b

do
fin
an
so
w
an
ie
za
da
ń
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
ob
ie
kt
ów

za
by
tk
ow
yc
h
je
dn
os
tk
om

ni
ez
al
ic
za
ny
m
do
se
kt
or
a
fin
an
só
w
pu
bl
ic
zn
yc
h

0,
00

3
50
0
00
0,
00

3
50
0
00
0,
00

W
ys
ok
ie
K
oł
o-
da
w
ny
kl
as
zt
or
do
m
in
ik
an
ów

z
16
81
,r
em
on
tm
ur
u

kl
as
zt
or
ne
go

0,
00

3
50
0
00
0,
00

3
50
0
00
0,
00

92
6

K
u
lt
u
ra
fi
zy
cz
n
a

30
00
0,
00

0,
00

30
00
0,
00

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
1



S
tr
on
a
2
z
1

92
60
1

O
bi
ek
ty
sp
or
to
w
e

30
00
0,
00

30
00
0,
00

0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

0,
00

30
00
0,
00

30
00
0,
00

U
tw
or
ze
ni
e
m
ie
js
ca
re
kr
ea
cj
iw
m
ie
js
co
w
oś
ci
O
le
ks
ów

0,
00

30
00
0,
00

30
00
0,
00

23
02
8
52
2,
36

27
61
6
59
8,
48

4
58
8
07
6,
12

R
az
em

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
2



Z
ał
ąc
zn
ik
N
r
4
do
U
ch
w
ał
y
I/
5/
24
R
ad
y
G
m
in
y
w

G
ni
ew
os
zo
w
ie
z
dn
ia
07
.0
5.
20
24

P
la
n
do
ta
cj
in
a
20
24
r

D
ot
ac
je
u
d
zi
el
an
e
w
20
24
r
z
bu
dż
et
u
gm
in
y
p
od
m
io
to
m
na
le
żą
cy
m
ip
od
m
io
to
m
ni
en
al
eż
ąc
ym

d
o
se
kt
or
a
fi
n
an
só
w

p
ub
li
cz
n
yc
h

1.
D
ot
ac
je
dl
a
p
od
m
io
tó
w
na
le
żą
cy
ch
d
o
se
k
to
ra
fi
na
n
só
w
p
u
b
li
cz
n
yc
h

dz
ia
ł
ro
zd
zi
ał

§
T
re
ść
/n
az
w
a
je
dn
os
tk
i/

K
w
ot
a
do
ta
cj
iw
zł

po
dm
io
to
w
ej

pr
ze
dm
io
to
w
ej

ce
lo
w
ej

zm
ia
na
do
ta
cj
i

po
dm
io
to
w
ej

kw
ot
a
do
ta
cj
i

po
dm
io
to
w
ej
po

zm
ia
ni
e

92
1

92
11
6

24
80

B
ib
li
ot
ek
a
P
ub
li
cz
na

G
m
in
y
G
ni
ew
os
zó
w

15
4.
20
0,
00

15
4.
20
0,
00

R
A
Z
E
M

15
4.
20
0,
00

15
4.
20
0,
00

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
1



2.
D
ot
ac
je
dl
a
p
od
m
io
tó
w
ni
en
al
eż
ąc
yc
h
d
o
se
k
to
ra
fi
n
an
só
w
p
ub
li
cz
ny
ch

dz
ia
ł
ro
zd
zi
ał

§
T
re
ść
/n
az
w
a

je
dn
os
tk
i/

K
w
ot
a
do
ta
cj
iw
zł

po
dm
io
to
w
ej
pr
ze
dm
io
to
w
ej

ce
lo
w
ej

Z
m
ia
na
do
ta
cj
ic
el
ow
ej

K
w
ot
a
do
ta
cj
ic
el
ow
a
po

zm
ia
ni
e

75
4

92
1

92
1

92
6

75
41
2

92
12
0

92
19
5

92
60
5

28
20

65
70

28
20

28
20

O
ch
ot
ni
cz
a
S
tr
aż

P
oż
ar
na

P
ar
af
ia

R
zy
m
sk
ok
at
ol
ic
ka

pw
.N
M
P

K
ró
lo
w
ej

R
óż
ań
ca
Ś
w
ię
te
go

w
W
ys
ok
im
K
ol
e

R
ea
li
za
cj
a
za
da
ń
z

za
kr
es
u
ku
lt
ur
y
i

oc
hr
on
y

dz
ie
dz
ic
tw
a

na
ro
do
w
eg
o

R
ea
li
za
cj
a
za
da
ń
z

za
kr
es
u
ku
lt
ur
y

fi
zy
cz
ne
j

40
.0
00
,0
0

0,
00

4.
00
0,
00

2.
00
0,
00

0,
00

3.
50
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

40
.0
00
,0
0

3.
50
0.
00
0,
00

4.
00
0,
00

2.
00
0,
00
0

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
2



R
A
Z
E
M

4
6
.0
0
0
,0
0

3
.5
00
.0
00
,0
0

3
.5
46
.0
0
0
,0
0

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:2
6B
0E
38
E
-0
7E
9-
4E
77
-A
F
5B
-A
A
48
47
E
6A
3D
6.
U
ch
w
al
on
y

S
tr
on
a
3


